دومین
ســفر الکاظمی به واشــنگتن برخلاف
سفر قبلی بیش از پیش ابهام آلود شده
و بیش از اینکه بغداد درباره برنامه کاری
این سفر اعلام نظر کند، کاخ سفید است
که جدول کاری سفر نخست وزیر عراق را
برنامه ریزی می کند. براساس اعلام کاخ
سفید قرار است که الکاظمی و جو بایدن
در ۲۶ جــولای ۲۰۲۱ )چهــارم مرداد
۱۴۰۰( در واشنگتن با هم درباره تاکید
بر مشــارکت راهبردی بین دو کشــور

گفت وگو کنند.